INDICAÇÃO N° 002/2016

Senhor Presidente:

Alto Paraíso, 29 de MARÇO de 2016.

Os Vereadores abaixo assinados, nos termos do Regimento Interno
desta Câmara Municipal, vem requerer que, uma vez aprovado pelo Plenário desta
Casa de Leis, seja encaminhado oficio a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal,
com cópia da presente, sugerindo-lhe que envide esforços, junto ao órgão competente
no sentido de executar obras de pavimentação asfaltica nos trechos onde não foram
concluidos da Rua José Gonçalves de Oliveira.

Outrossim, deseja justificar que a pavimentação asfaltica tem por
objetivo atender inúmeros de pedidos verbais dos moradores da referida rua, bem como
considerar que a referida melhoria representa um melhor visual de nossa cidade.

Na certeza de que a Prefeita Municipal compreenderá a importância
e o alcance da providência sugerida, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,
~

IhJ7;;/rVo
-VEREADORES: